
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.455.792/0001-05CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Prefeito Jovino Emidio,  - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

9/2023

20/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/10/2023
Outras Modalidades
4/2023 - OU
9/2023

O presente Chamamento Público tem como objetivo o CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFIA COM LAUDO, A FIM DE ATENDER OS USUÁRIOS DA REDE
PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO/SC, para a
execução/fornecimento total/parcial dos serviços mencionados no presente Edital e
demais normas técnicas pertinentes, com os valores constantes no (Anexo I).

Participante: IBRAHIM PITT CLINICA MEDICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXAMES DE ULTRASSONAGRAFIA 3.990,0 UNID. 90,00 359.100,00

Total do Participante: 359.100,00

Total Geral: 359.100,00

Assinatura do Responsável

10 de Outubro de 2023Monte Castelo,

GILVANI CARNEIRO


